



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 375 192
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN PROSJEKT HOLDING AS
Forretningsadresse: Leirvikflaten 11
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngve Veland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	43 647	44 057
Sum kostnader		43 647	44 057
Driftsresultat		-43 647	-44 057
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	879 789	289 270
Annen finansinntekt	3		7 208 580
Sum finansinntekter		879 789	7 497 850
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	703 116	234 900
Annen finanskostnad		341 440	
Sum finanskostnader		1 044 556	234 900
Netto finans		-164 768	7 262 950
Ordinært resultat før skattekostnad		-208 415	7 218 894
Skattekostnad på ordinært resultat	7	29 266	2 268
Ordinært resultat etter skattekostnad		-237 681	7 216 626
Årsresultat	6	-237 681	7 216 626
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-237 681	7 216 626
Totalresultat		-237 681	7 216 626
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			9 690 000
Overført fra annen egenkapital		-237 681	-2 473 374
Sum overføringer og disponeringer		-237 681	7 216 626



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 824 116	1 113 000
Investeringer i tilknyttet selskap			250 000
Obligasjoner og andre fordringer		9 665 568	9 364 827
Sum finansielle anleggsmidler		11 489 684	10 727 827
Sum anleggsmidler		11 489 684	10 727 827
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8	3 178 116	6 451 160
Sum fordringer		3 178 116	6 451 160
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		53 163	415 917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 163	415 917
Sum omløpsmidler		3 231 279	6 867 077
SUM EIENDELER		14 720 963	17 594 903
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	821 610	821 610
Overkurs		44 000	44 000
Sum innskutt egenkapital		865 610	865 610



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 345 018	7 582 699
Sum opptjent egenkapital		7 345 018	7 582 699
Sum egenkapital	6	8 210 628	8 448 309
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		131 836
Sum avsetninger for forpliktelser			131 836
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	5 703 116	7 738 247
Sum annen langsiktig gjeld		5 703 116	7 738 247
Sum langsiktig gjeld		5 703 116	7 870 083
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	18	1 511
Annen kortsiktig gjeld	8	807 200	1 275 000
Sum kortsiktig gjeld		807 218	1 276 511
Sum gjeld		6 510 334	9 146 594
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 720 963	17 594 903



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	149 527 673	94 324 107
Annen driftsinntekt	10	1 532 756	3 851 439
Sum inntekter		151 060 429	98 175 546
Kostnader			
Varekostnad		104 169 738	57 118 022
Lønnskostnad	1	41 402 139	36 632 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 032 252	898 500
Annen driftskostnad	1, 10	4 410 878	5 984 684
Sum kostnader		151 015 006	100 633 710
Driftsresultat		45 423	-2 458 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		886 830	332 572
Sum finansinntekter		886 830	332 572
Annen rentekostnad		351 526	310 342
Annen finanskostnad		341 757	
Sum finanskostnader		693 283	310 342
Netto finans		193 547	22 231
Ordinært resultat før skattekostnad		238 970	-2 435 933
Skattekostnad på ordinært resultat	5	175 164	-830 170
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 806	-1 605 763
Årsresultat	6	63 806	-1 605 763
Årsresultat etter minoritetsinteresser		63 806	-1 605 763
Totalresultat		63 806	-1 605 763



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	8		
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	7 716 911	7 888 911
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	2 234 246	2 566 997
Sum varige driftsmidler	9	9 951 156	10 455 908
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			250 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Obligasjoner		6 315 568	6 014 827
Sum finansielle anleggsmidler		6 317 568	6 266 827
Sum anleggsmidler		16 268 724	16 722 735
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 153 670	
Fordringer			
Kundefordringer	9	36 326 453	18 203 867
Andre kortsiktige fordringer		9 103 886	7 067 101
Sum fordringer		45 430 340	25 270 967
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 983 321	14 981 268
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 983 321	14 981 268
Sum omløpsmidler		51 567 331	40 252 235
SUM EIENDELER	2, 3	67 836 055	56 974 970



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	821 610	821 610
Overkurs		44 000	44 000
Sum innskutt egenkapital		865 610	865 610
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	17 702 936	17 584 700
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	6		
Sum opptjent egenkapital		17 702 936	17 584 700
Sum egenkapital	6	36 271 483	36 035 010
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	196 898	21 752
Sum avsetninger for forpliktelser		196 898	21 752
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 346 964	7 082 744
Sum annen langsiktig gjeld		10 346 964	7 082 744
Sum langsiktig gjeld		10 543 862	7 104 496
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 861 870	12 533 425
Betalbar skatt	5	18	142 016
Skyldig offentlige avgifter		2 029 106	1 641 754
Annen kortsiktig gjeld		11 832 653	17 102 969
Sum kortsiktig gjeld		38 723 647	31 420 164
Sum gjeld		49 267 509	38 524 659
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 836 055	56 974 970



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Resultatregnskap-konsern			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	149 527 673	94 324 107
Annen driftsinntekt	10	1 532 756	3 851 439
Sum driftsinntekter		151 060 429	98 175 546
Varekostnad		104 169 738	57 118 022
Lønnskostnad	1	41 402 139	36 632 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 032 252	898 500
Annen driftskostnad	1, 10	4 410 878	5 984 684
Sum driftskostnader		151 015 006	100 633 710
Driftsresultat		45 423	-2 458 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		886 830	332 572
Annen rentekostnad		351 526	310 342
Annen finanskostnad		341 757	0
Resultat av finansposter		193 547	22 231
Ordinært resultat før skattekostnad		238 970	-2 435 933
Skattekostnad på ordinært resultat	5	175 164	-830 170
Ordinært resultat		63 806	-1 605 763
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	6	63 806	-1 605 763
Årsresultat etter minoritet		63 806	-1 605 763



Balanse-konsern			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	7 716 911	7 888 911
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	2 234 246	2 566 997
Sum varige driftsmidler	9	9 951 156	10 455 908
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	250 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Andre langsiktige fordringer		6 315 568	6 014 827
Sum finansielle anleggsmidler		6 317 568	6 266 827
Sum anleggsmidler		16 268 724	16 722 735
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		2 153 670	0
Fordringer			
Kundefordringer	9	36 326 453	18 203 867
Andre kortsiktige fordringer		9 103 886	7 067 101
Sum fordringer		45 430 340	25 270 967
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 983 321	14 981 268
Sum omløpsmidler		51 567 331	40 252 235
Sum eiendeler	2, 3	67 836 055	56 974 970
Bergen Prosjekt Holding AS		Side 2	



Balanse-konsern			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	821 610	821 610
Overkurs		44 000	44 000
Sum innskutt egenkapital		865 610	865 610
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	17 702 936	17 584 700
Sum opptjent egenkapital		17 702 936	17 584 700
Sum egenkapital	6	18 568 546	18 450 310
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	196 898	21 752
Sum avsetning for forpliktelser		196 898	21 752
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 346 964	7 082 744
Sum annen langsiktig gjeld		10 346 964	7 082 744
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 861 870	12 533 425
Betalbar skatt	5	18	142 016
Skyldig offentlige avgifter		2 029 106	1 641 754
Annen kortsiktig gjeld		11 832 653	17 102 969
Sum kortsiktig gjeld		38 723 647	31 420 164
Sum gjeld		49 267 509	38 524 659
Sum egenkapital og gjeld		67 836 055	56 974 970
Godvik, 30.12.1899 Styret i Bergen Prosjekt Holding AS			
_____ Yngve Veland styremedlem/ daglig leder	_____ Ove Bjørn Fedje styremedlem	_____ Geir Frode Eikum styremedlem	
	_____ Knut Inge Sylta styreleder		
Bergen Prosjekt Holding AS			Side 3



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk.

Alle datterselskaper er eid 100 %. Interne transaksjoner og mellomværende er eliminert. Selskapsregnskapene som inngår i konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper. Datterselskaper er spesifisert i note 2.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Selskapet har pågående prosjekter ved årets slutt. Alle prosjekter faktureres løpende iht fremdrift. Totalkostnaden revurderes løpende for å identifisere eventuelle tapsprosjekter. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres beregnet tap straks.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernet benytter innskuddspensjonsordning. Kostnader til pensjon kostnadsføres fortløpende.

Leasing

Leasingavtaler er ikke balanseført (operasjonell leasing).



Noter konsernregnskap

Bergen Prosjekt Holding - konsern

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån ansatte mv

	2020	2019
Lønninger	35 080 935	30 661 241
Arbeidsgiveravgift	4 948 546	4 563 562
Pensjonskostnader	906 347	701 476
Andre ytelser	466 311	706 225
Sum	41 402 139	36 632 504

Gjennomsnittlig antall årsverk 80

Daglig leder har ikke mottatt lønn eller andre godtgjørelser i morselskapet. Styret har ikke mottatt godtgjørelse i morselskapet.

Lønn og andre godtgjørelser er opplyst i notene til det enkelte datterselskap. Styremedlemmer er ansatt i datterselskaper og mottar lønn knyttet til ansettelsen.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer, aksjeeiere eller nærstående.

Pensjonsordning

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor konsernet

Kostnadsført revisjonshonorar 2020 utgjør kr 73 125,- for revisjon og kr 40 688,- for bistand.



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Note 2 Datterselskap pr 31.12.

Selskap	Antall	Pålydende	Total AK	Stemme/eierandel
Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS	50	1820	91 000	100%
Leirvikflaten 11 AS	100	300	30 000	100%
Sotra Entreprenør AS	100 000	1	100 000	100%
Bopro Bygg AS	500	280	200 000	100%

Note 3 Mellomværende i konsernet

Mellomværende mellom konsernselskap er eliminert i konsernregnskap.

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergen Prosjekt Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	102	8 055,00	821 610
Sum	102		821 610

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel
Prosjekt Spar AS	43	42,2
Tonje Eiendom AS	26	25,5
Marion SMS Eiendom AS	18	17,6
Geir Frode Eikum	15	14,7
Totalt antall aksjer	102	100,0

Aksjer og opsjoner eiet direkte og indirekte av medlemmer i styret og daglig leder utgjør 84 aksjer. Styrets leder og daglig leder er samme person.



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2020	2019	
Resultatført skatt på ordinært resultat			
Betalbar skatt	161 102	142 016	
Endring utsatt skatt	14 062	- 972 186	
Årets skattekostnad	175 164	-830 170	
Skattepliktig inntekt			
Ordinært resultat før skatt	238 971	3 066 490	
Permanente forskjeller	555 298	- 6 848 475	
Endring midlertidige forskjeller	223 244	-470 21	
Avgitt konsernbidrag	-	-	
Anvendelse av underskudd til fremføring	-1 484 993	-	
Skattepliktig inntekt	-467 480	- 4 252 202	
Betalbar skatt i balansen	18	142 017	
Utsatt skatt			Endring
Varige driftsmidler	646 386	1 309 240	-662 854
Andre avsetninger	-250 000	-200 000	45 642
Tilvirkningskontrakter	3 924 516	3 878 874	-50 000
	4 320 902	4 988 114	-667 212
Akkumulert fremførbart underskudd	- 3 459 660	- 4 917 328	1 457 668
Inngår ikke i grunnlag utsatt skatt	33 748	28 084	5 664
	894 990	98 870	796 120
Utsatt skatt (23%)	196 898	21 751	175 146

Note 6 Egenkapital konsern

	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen egenkapital	Sum EK
Egenkapital 1.1	821 610	44 000	17 584 700	18 450 310
Konsernets resultat			63 806	63 806
Andre endringer			54 430	54 430
Egenkapital 31.12	821 610	44 000	17 702 936	18 568 546

Bergen Prosjekt Holding - konsern



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Note 7 Likvide midler

Av konsernets likvide midler er kr 2 016 320,- bundne skattetrekksmidler.

Note 8 Anleggsmidler

	Immatr eiend. Kjøpt GW	Bygninger tomter	Driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	52 400	9 093 541	5 931 116	15 077 057
tilgang i året	0	0	586 500	586 500
avgang i året	0	0	772 255	772 255
Anskaffelseskost 31.12	52 400	9 093 541	5 745 361	14 891 302
Akkumulert avskrivning 31.12	52 400	1 376 630	3 511 115	4 940 145
Bokført verdi 31.12	0	7 716 911	2 234 246	9 951 157
Årets ordinære avskrivninger		172 000	860 252	1 032 252
Økonomisk levetid	3 år	50 år	3-5 år	

Note 9 Gjeld, pantstillelser, heftelser

	2020	2019
Gjeld som er sikret med pant	10 361 528	7 082 744
Bokført verdi av pantsatte eiendeler:		
Transportmidler	2 160 776	2 566 997
Bygg m/ tomt	9 870 581	7 888 911
Kundefordringer	18 203 867	18 203 867
Driftsløsøre	0	0

Note 10 Driftsinntekter, annen driftsinntekt og andre driftskostnader

Konsernets inntekter stammer i sin helhet fra Norge og Vestland fylke.



Årsregnskap og konsernregnskap 2020

for

Bergen Prosjekt Holding AS



Resultatregnskap			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	1	43 647	44 057
Sum driftskostnader		<u>43 647</u>	<u>44 057</u>
Driftsresultat		<u>-43 647</u>	<u>-44 057</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	879 789	289 270
Annen finansinntekt	3	0	7 208 580
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	703 116	234 900
Annen finanskostnad		341 440	0
Resultat av finansposter		-164 768	7 262 950
Ordinært resultat før skattekostnad		-208 415	7 218 894
Skattekostnad på ordinært resultat	7	29 266	2 268
Ordinært resultat		<u>-237 681</u>	<u>7 216 626</u>
Årsresultat	6	<u>-237 681</u>	<u>7 216 626</u>
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	9 690 000
Overført fra annen egenkapital		237 681	2 473 374
Sum overføringer		<u>-237 681</u>	<u>7 216 626</u>



Balanse			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	1 824 116	1 113 000
Investeringer i tilknyttet selskap		0	250 000
Obligasjoner og andre fordringer		9 665 568	9 364 827
Sum finansielle anleggsmidler		<u>11 489 684</u>	<u>10 727 827</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 489 684</u>	<u>10 727 827</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8	3 178 116	6 451 160
Sum fordringer		<u>3 178 116</u>	<u>6 451 160</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>53 163</u>	<u>415 917</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 231 279</u>	<u>6 867 077</u>
Sum eiendeler		<u>14 720 963</u>	<u>17 594 903</u>
Bergen Prosjekt Holding AS		Side 3	



Balanse			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	821 610	821 610
Overkurs		44 000	44 000
Sum innskutt egenkapital		<u>865 610</u>	<u>865 610</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 345 018	7 582 699
Sum opptjent egenkapital		<u>7 345 018</u>	<u>7 582 699</u>
Sum egenkapital	6	<u>8 210 628</u>	<u>8 448 309</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	0	131 836
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>131 836</u>
Øvrig langsiktig gjeld	8	5 703 116	7 738 247
Sum annen langsiktig gjeld		<u>5 703 116</u>	<u>7 738 247</u>
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	18	1 511
Annen kortsiktig gjeld	8	807 200	1 275 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>807 218</u>	<u>1 276 511</u>
Sum gjeld		<u>6 510 334</u>	<u>9 146 594</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>14 720 963</u>	<u>17 594 903</u>
Godvik, 31.08.2021			
_____ Yngve Veland styremedlem		_____ Ove Bjørn Fedje styremedlem	
_____ Geir Frode Eikum styremedlem		_____ Knut Inge Sylta styreleder	
Bergen Prosjekt Holding AS			Side 4



Noter

Bergen Prosjekt Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bergen Prosjekt Holding AS



Noter

Bergen Prosjekt Holding AS

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mv

Daglig leder og styrets medlemmer er ansatt i selskapet og mottar lønn knyttet til ansettelsen i underliggende datterselskaper.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer, aksjeeiere eller nærstående.

Pensjonsordning

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 utgjør kr 15 625 for revisjon og kr 25 563 for annen teknisk bistand årsoppgjør. Beløpene er inkl. mva.

Note 2 Datterselskap

Selskap	Antall	Pålydende	Total AK	Bokført verdi
Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS	50	1820	91 000	983 000
Leirvikflaten 11 AS	100	300	30 000	30 000
Sotra Entreprenør AS	100 000	1	100 000	100 000
Bopro Bygg AS	500	280	200 000	140 000

Selskapet eier 100 % av aksjene i datterselskapene. Aksjene er oppført i balansen til kostpris. Selskapene har forretningsadresse i Bergen kommune.

Selskap	Kontor kommune	Stemme eierandel	Egenkapital 31.12	Årsresultat 2020
Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS	Bergen	100 %	9 564 918	279 979
Leirvikflaten 11 AS	Bergen	100 %	2 796 671	467 409
Sotra Entreprenør AS	Bergen	100 %	66 251	- 5 665
Bopro Bygg AS	Bergen	100 %	-245 806	-440 236

Note 3 Annen finansinntekt

Selskapet solgte i 2019 alle aksjene i to datterselskaper med gevinst kr 7,2 mill.

Bergen Prosjekt Holding AS



Noter

Bergen Prosjekt Holding AS

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergen Prosjekt Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	102	8 055,00	821 610
Sum	102		821 610

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel
Prosjekt Spar AS	43	42,2
Tonje Eiendom AS	26	25,5
Marion SMS Eiendom AS	18	17,6
Geir Frode Eikum	15	14,7
Totalt antall aksjer	102	100,0

Aksjer og opsjoner eiet direkte og indirekte av medlemmer i styret og daglig leder utgjør 84 aksjer. Styrets leder og daglig leder er samme person.

Note 7 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	821 610	44 000	7 582 699	8 448 309
Årets resultat			-237 681	-237 681
Egenkapital 31.12	821 610	44 000	7 345 018	8 210 628

Bergen Prosjekt Holding AS

**Noter****Bergen Prosjekt Holding AS****Note 7 Skatt**

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	161 102	1 511
Endring i utsatt skatt	-131 836	757
Skattekostnad ordinært resultat	29 266	2 268
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-208 415	7 218 894
Permanente forskjeller	341 440	-7 208 580
Endring i midlertidige forskjeller	599 255	-3 444
Avgitt konsernbidrag	-732 200	0
Skattepliktig inntekt	80	6 870
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	161 102	1 511
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-161 084	0
Sum betalbar skatt i balansen	18	1 511

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	0	-13 775	-13 775
Fordringer	0	613 030	613 030
Sum	0	599 255	599 255
Grunnlag for utsatt skatt	0	599 255	599 255
Utsatt skatt (22 %)	0	131 836	131 836

Note 8 Spesifikasjon av fordringer og gjeld- konsern, renter mv

Av andre kortsiktige fordringer utgjør kr 0,- fordringer vedrørende datterselskap. I 2019 var fordring på datterselskap på 3,7 mill.

Annen kortsiktig gjeld var ved utgangen av 2020 gjeld til eierselskaper/ aksjonærer med kr 807 200,-. Ved utgangen av 2020 er det kr 5,7 mill i øvrig langsiktig gjeld til datterselskap inkl renter.

Det har ikke vært transaksjoner ut over renter på gjeld til datterselskap.

Bergen Prosjekt Holding AS



Bergen Prosjekt Holding-konsern

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	238 970	-2 435 933
Periodens betalte skatt	-141 998	-333 809
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-402 757	-124 982
Ordinære avskrivninger	1 032 252	898 500
Endring i varelager	-2 153 670	0
Endring i kundefordringer	-18 122 586	2 791 224
Endring i vareleverandørgjeld	12 328 445	3 029 169
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 331 835	463 281
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-11 553 179	4 287 450
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	120 000	247 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-586 499	-1 556 473
Utbetalinger på langsiktige lånefordringer	-300 741	-286 421
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	91 757	0
Utbetalinger på kortsiktig lånefordring	-2 033 505	0
Innbetalinger på kortsiktig lånefordring	0	214 499
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 708 988	-1 381 395
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	5 401 465	-1 382 901
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 137 245	-901 607
Utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	3 264 220	-2 284 508
Netto kontantstrøm for perioden	-10 997 947	621 547
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	14 981 268	14 359 721
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 983 321	14 981 268
<i>Denne består av:</i>		
Bankinnskudd m.v.	3 983 321	14 981 268

**Bergen Prosjekt Holding AS****Kontantstrømoppstilling**

	2020	2019
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	-208 415	7 218 894
Periodens betalte skatt	-1 511	-7 656
Ordinære avskrivninger	0	0
Gevinst v/salg driftsmidler	0	0
Gevinst v/salg aksjer	0	-7 208 580
Tap ved salg aksjer	250 000	
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i andre tidsavgrensinger	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	40 074	2 658
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre selskaper	-140 000	-250 000
Innbetaling ved salg av aksjer i andre selskaper	0	7 385 580
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-140 000	7 135 580
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	0	1 584 900
Utbetaling ved nedbetaling langsiktig gjeld	-2 035 131	
Innbetaling fordringer	3 273 044	2 213 579
Utbetaling fordringer/ utlån	-300 741	-2 140 000
Utbetaling av utbytte	0	-9 690 000
Innbetaling/ utbetaling kortsiktig gjeld	-1 200 000	1 275 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-262 828	-6 756 521
<i>Endring i likviditetsbeholdning</i>		
Netto endring likviditet	-362 754	381 717
Likviditetsbeholdning 01.01	415 917	34 200
Likviditetsbeholdning 31.12	53 163	415 917



Bergen Prosjekt Holding AS

Org.nr. 881 375 192

Styrets årsberetning 2020

Bergen Prosjekt Holding AS er et selskap stiftet i 1999. Selskapets hovedaktivitet er å eie aksjer i andre selskap. Selskapet er lokalisert i Bergen.

Bergen Prosjekt Holding AS eier 100 % av aksjene i følgende selskaper som alle er lokalisert i Bergen.

- Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS
- Sotra Entreprenør AS (uten aktivitet)
- Leirvikflaten 11 AS.
- Bopro Bygg AS

Bopro Bygg AS er kjøpt i år 2020. Bopro AS og Bopro Holding AS er avhendet i år 2020

Hovedvirksomheten til Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS er prosjektutvikling, prosjektadministrasjon, entreprenørvirksomhet samt oppføring av næringsbygg. Leirvikflaten 11 AS er et eiendomsselskap med beliggenhet på Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS sin kontor adresse.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. Konsernet har en sunn økonomisk drift, likviditet og styret ser positivt på fremtidsutsiktene.

Konsernet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Det er ingen selvstendig omsetning i Bergen Prosjekt Holding AS, da selskapets virksomhet er utelukkende aksjeeie og dertil hørende aktivitet.

Resultat etter skatt viser et underskudd på kr 237.681,- i 2020 mot overskudd kr 7.216.626,- i 2019. Resultatet for 2020 er disponert med kr. 237.681,- hentet fra selskapets egenkapital.

Selskapet hadde pr. 31.12.2020 bokført egenkapital på kr. 8.210.628,-. Dette tilsvarer en egenkapitalandel pr. 31.12.20 på 55,8 % mot 48% pr. 31.12.19. Styret anser egenkapitalsituasjonen som godt tilfredsstillende. Selskapet har i 2020 investert kr. 140.000,- i aksjer i BoPro Bygg AS. Bergen Prosjekt Holding AS eier 100 % av dette selskapet. I tillegg er aksjepostene i Bopro Holding AS og Bopro AS avhendet, noe som medførte en finanskostnad på kr 266 440,-. Utover dette ingen vesentlige investeringer i 2020.

Bergen Prosjekt Holding AS har utestående fordringer som er rapportert inn under «Obligasjoner og andre fordringer» i selskapets balanse med kr. 9.665.568,-. Disse fordringene er forfalt til betaling og selskapet arbeider med avklaring og innbetaling. Til tross for at det hersker usikkerhet omkring disse fordringene har selskapets styre valgt å ikke foreta nedskrivning av denne fordringen. Hvis fordringen tapes i sin helhet ville det medføre at selskapets bokførte egenkapital ville vise negative tall. Styret mener at hvis dette skulle skje er selskapets reelle egenkapital fortsatt positiv og fortsatt drift forsvarlig.



Konsernets omsetning var i 2020 på kr 151 mill mot kr. 98 mill i 2019. Det er samlet bokført årsresultat (overskudd) på kr. 0,063 mill og et driftsresultat (overskudd) på kr 0,045 mill NOK.

Økning i konsernets omsetning sammenlignet med 2019 skyldes høyere aktivitet sammenlignet med året før. Det har ikke vært gjennomført større investeringer i 2020. Sum eiendeler ligger noe høyere for 2020 enn tilsvarende for 2019 og skyldes i størst grad økte kundefordringer.

Likviditetsbeholdningen i konsernet var kr 4 mill pr 31.12.20, mens kortsiktige fordringer utgjorde kr 45 mill. Totale omløpsmidler var dermed kr 51,6 mill mens kortsiktig gjeld var kr 38,7 mill. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.20 var 27,3 % mot 32 % pr 31.12.19.

Selskapene i konsernet har en rekke pågående prosjekter på balansedagen. Alle prosjekter faktureres og vurderes etter fremdrift. Det er identifisert ett tapsprosjekt av vesentlig betydning som fortsetter inn i 2021. Estimert tap på prosjektet er tatt i 2020 resultatet.

I 2020 var det massivt utbrudd av Covid-19 virus. Selskapene i konsernet iverksatte tidlig gode tiltak for å sikre fortsatt drift så godt som mulig. På tidspunkt for avleggelse av årsregnskap for 2020 er det estimert at innvirkningen på selskapenes aktivitet og inntjening er på minimum kr. 3,5 mill i økte kostnader. Datterselskap i konsernet har i 2021 god aktivitet med gode ordreserver. Selskapets ledelse følger løpende opp utviklingen Covid-19 kan ha for inntjening og likviditet.

Kontantstrømpoppstillingen for Bergen Prosjekt Holding AS er utarbeidet etter den indirekte metode. Denne er vedlagt årsregnskapet. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømpoppstilling er vedlagt selskapets årsregnskap.

Likvidbeholdningen pr 31.12.20 for konsernet utgjør kr 4 mill NOK. For Bergen Prosjekt AS var det kr. 3.573.277,- i livide midler. Likvidbeholdningen er betydelig styrket i løpet av år 2021.

Det legges til rette for fortsatt vekst i selskapene som inngår i konsernet. Det forutsettes at dette gjøres samtidig som inntjening opprettholdes. Konsernet har en god ordreserver for 2021 og videre inn i 2022.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt. Det har vært ikke vært skader eller ulykker på ansatte i konsernet i 2020. I konsernet var sykefraværet innen akseptable rammer. Det arbeides løpende for at sykefravær skal holdes lavest mulig.

Det er ingen ansatte i Bergen Prosjekt Holding AS. Styret består av fire menn.

Alle ansatte i konsernet var menn. Det er en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering, og har innarbeidet at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet funksjonsevne, etnisk opprinnelse, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn i saker som for eksempel lønn, avansment og rekruttering.



Virksomheten medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover hva som er vanlig for tilsvarende virksomhet. Selskapene har iverksatt gode tiltak for sortering av avfall på den enkelte byggeplass.

Selskapene i konsernet er eksponert mot finansiell risiko på ulike områder. Konsernets strategi omfatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Selskapene i konsernet er eksponert for endringer i rentenivå da gjeld har flytende rente.

Konsernet har hovedsakelig kunder i bedriftsmarkedet med risiko for tap på kundekrav dette medfører. Tap regnskapsføres i den periode de oppstår.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bergen Prosjekt Holding AS på kr -237.681,-:

Avsatt til utbytte:	kr	0
Overført fra annen egenkapital	kr	237.681
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr</u>	<u>237.681</u>

Godvik, 31. August 2021

Yngve Veland
styremedlem

Ove Bjørn Fedje
Styremedlem

Geir Frode Eikum
Styremedlem

Knut Inge Sylta
styreleder



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Bergen Prosjekt Holding AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77

F +47 55 55 77 70
